
CENA 39 KČ

17
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

VÍTKOVICE KLADNO

13. 1. 2023  | 17.30 h



INZERCE



1

Není to jen o tom, ale je jasné, že hokejová veřej-
nost v Ostravě vnímá více i fakt, že do paláce přijede 
Kladno, v jehož sestavě je opět i majitel Jaromír Jágr. 
Brzy jednapadesátiletá hrající živoucí legenda.

To je příběh pro tribuny a pro fanoušky. V kabině 
Vítkovic se zápas bere z trochu jiného úhlu. „Čeká 
nás znovu těžký soupeř. Vůbec se nedá dívat na ta-
bulku. Že hraje první s posledním? O tom to není. Je 
to zkreslující, protože zápasy obecně jsou všechny vy-
rovnané a s každým soupeřem se může vyhrát, může 
prohrát. My musíme mít hlavy nastavené tak, že jsme 
doma, chceme divákům udělat radost. A chceme hrát 
důslednou obranu, protože od toho to všechno začí-
ná,“ hlásí hlavní trenér Miloš Holaň.

Jak už bylo zmíněno, Vítkovice se do domácího pro-
středí vracejí po třech zápasech venku. Vítězných 
třech zápasech. A v pozici extraligového lídra. 
„Velká spokojenost s tripem. Asi jsme to nastar-
tovali v Budějovicích tím prvním zápasem, který 
se nám povedl i takticky. Ve výkonech jsme pokra-
čovali. Ale musím vyjádřit také velkou nespokoje-
nost s fauly, které jsme předvedli,“ připomíná kouč 
Holaň.

A je to tak. Obránce Patrik Koch si odpykává čtyřzá-
pasový trest za atak v Karlových Varech a zda bude 
moci nastoupit Petr Gewiese, který nedohrál utkání 
po trestu ve hře v Plzni, to nebylo ještě v poledne den 
před zápasem s Rytíři jasné. „Měli jsme na toto téma 
i pohovory. Nemůžeme si to dovolovat v zápasech. 
Všechna mužstva a speciálně týmy jako Pardubice, 
Sparta nebo Třinec, ale i Kladno mají přesilovky silné. 
A dát někomu dárek v podobě pětiminutové výhody, 
tak potom brečet už bude pozdě. Je potřeba to oka-
mžitě zastavit. Musíme vědět, kdy hokejku použít, kdy 
ne. Musím vědět, kdy si můžu – jak se říká – bouch-
nout, a kdy ne. Hokej je týmový sport a tyhle exce-
sy se neodpouští. Ve Varech a v Plzni jsme to uhráli 
– obrovský kredit těm, co to ubránili, ale je to minus 
pro hráče, kteří se na led nedostanou… je to špatně. 
Na to musíme myslet. Nedisciplinovanost a tresty 
nám dělají problémy a pak i komplikace se sestavou,“ 
líčí kouč.

Absence Kocha je tedy jistá. Gewiese je s otazníkem. 
Pro nemoc v Plzni nehrál ani Grman. Právě obrana je 
nyní v dost problematickém stavu, takže další vrásky 
na čele při sestavování kádru u trenéra ostravského 
celku.

NÁVRAT DOMŮ! MOŽNÁ  
PŘIJDE I (KOUZELNÍK) JÁGR

Vítkovice se vracejí do domácího prostředí v pozici vedoucího 
celku tabulky. Na vlastním ledě chtějí potvrdit zisk 9 bodů z venku, 

ale pozor, proti bude Kladno. A bude hodně kousat.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

20. 1. 2022 | 17.30 h

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 27 1646 47 659 93.34 1 2 3

2 Jan Lukáš HC Olomouc 20 1103 37 502 93.14 0 2 5

3 Roman Will HC Dynamo Pardubice 24 1437 50 626 92.60 0 2 3

4 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 28 1720 61 756 92.53 2 2 4

5 Jan Strmeň HC Motor České Budějovice 16 893 34 420 92.51 0 4 1

6 Gašper Krošelj BK Mladá Boleslav 17 942 32 393 92.47 0 2 0

7 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 29 1776 64 763 92.26 0 0 1

8 Filip Novotný BK Mladá Boleslav 22 1174 45 527 92.13 0 4 2

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 
1 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 35 19 19 38 10 12 20:26

2 Dominik Lakatoš HC VÍTKOVICE RIDERA Ú 36 16 20 36 16 22 20:00

3 Marko Daňo HC Oceláři Třinec Ú 35 20 15 35 16 22 16:56

4 Petr Holík HC Kometa Brno Ú 36 8 27 35 -2 18 18:56

5 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 35 7 25 32 -3 20 22:30

6 Roberts Bukarts HC VÍTKOVICE RIDERA Ú 36 16 15 31 6 8 18:27

7 Andrej Nestrašil HC Oceláři Třinec Ú 27 4 27 31 7 4 19:25

8 Tomáš Zohorna HC Dynamo Pardubice Ú 32 14 16 30 26 30 20:38

9 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 32 10 20 30 30 20 19:01

10 Tomáš Plekanec Rytíři Kladno Ú 35 7 23 30 -6 22 23:11

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, TÝM – tým, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanad-
ských bodů, plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, TÝM – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%
1 HC VÍTKOVICE RIDERA 36 20 4 7 5 117:86 75 69

2 HC Dynamo Pardubice 35 18 8 4 5 104:70 74 70

3 HC Oceláři Třinec 35 17 4 5 9 108:71 64 61

4 HC Sparta Praha 35 17 4 1 13 92:79 60 57

5 HC Olomouc 37 16 4 2 15 96:88 58 52

6 Bílí Tygři Liberec 36 11 6 10 9 109:96 55 51

7 HC Škoda Plzeň 37 14 3 7 13 93:99 55 50

8 Mountfield HK 35 12 7 2 14 95:91 52 50

9 HC Kometa Brno 36 11 6 2 17 89:110 47 44

10 HC VERVA Litvínov 36 11 2 7 16 98:107 44 41

11 BK Mladá Boleslav 35 10 4 5 16 73:86 43 41

12 HC Motor České Budějovice 35 10 4 3 18 83:99 41 39

13 HC Energie Karlovy Vary 35 11 3 2 19 81:110 41 39

14 Rytíři Kladno 35 9 3 5 18 78:124 38 36

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY – PO 36. KOLE

Pozn.: Tabulka i statistiky jsou uvedeny k 11. lednu včetně.



3

Šest dní byli hokejisté Vítkovic mimo Ostravu. Během 
nich odehráli tři zápasy na venkovních kluzištích. 
Postupně v Českých Budějovicích, Karlových Varech 
a Plzni. Výsledkem je opravdu úctyhodný počin – zisk 
všech devíti možných bodů.

Úspěch odstartovala v pátek výhra v Českých 
Budějovicích, navíc s čistým kontem na straně bran-
káře Aleše Stezky. „Byli jsme na zápas velice dob-
ře připravení a podali jsme takticky vyspělý výkon. 
Dokázali jsme blokovat střely, byla to ukázka, jak 
mužstvo drží pospolu. Výborný Stezka dostal nulu 
jako dárek k narozeninám. Mohli jsme mít méně vy-
loučených, dávali jsme domácím zbytečně prostor 
ke snížení. Celkově musím hráče pochválit, tři body 
jsou zasloužené,“ shrnul zápas na ledě Motoru tre-
nér Vítkovic Miloš Holaň. 

Nedělní duel sice možná nenadchl leckoho co do ho-
kejové krásy, ale Vítkovičtí v Karlových Varech hrá-
li účelně a především vítězně, znovu za tři body. 
„První třetinu jsme odehráli výborně. Navázali jsme 
na výkon z Českých Budějovic. Měli jsme dobře od-
stoupenou obranu a soupeře jsme k ničemu nepus-
tili. Zaslouženě jsme šli do vedení. Ve druhé třetině 
jsme byli nedisciplinovaní, což nás provázelo i do zá-
věrečné dvacetiminutovky. Naštěstí se nám podařilo 
odskočit. Klíčový moment podle mě nastal, kdy jsme 
bravurně zvládli pětiminutové oslabení, ve kterém 
jsme zvládli fantastický a obětavý výkon. Tímto jsme 
si pro vítězství zaslouženě dokráčeli. I když jsme do-
mácím nabídli infarktový závěr, kdy jsme se v přesi-
lovce nechali vyloučit. To je jediné, co mě na našem 

dnešním výkonu mrzí, naše nedisciplinovanost. Mohlo 
nás to stát body. Získali jsme tři, s čímž jsme spokojení 
a děkujeme hráčům do kabiny,“ rozebral karlovarský 
duel kouč Holaň.

Zcela beze ztrát ale nedělní výhra nebyla. Od disci-
plinární komise dostal stopku na 4 utkání obránce 
Koch za střet s Juusolou. Navíc viróza sklátila Grmana. 
Vítkovice tak čekal zápas v Plzni, kde nevyhrály za tři 
body více jak šest let, a měly do něj jít bez dvou klí-
čových beků.

„Nesmírně těžké utkání. Byli jsme na tripu, šest dní 
mimo domov a tohle pro nás bylo třetí venkovní 
utkání. Věděli jsme, že je Plzeň velice nebezpečná, 
řekli jsme si proto před zápasem, že chceme hrát 
první třetinu na 0:0. I do druhé jsme chtěli vstou-
pit podobně, naštěstí se nám podařilo vstřelit první 
gól a hráči měli najednou větší sebevědomí. Peklo 
pro nás byla ale třetí třetina, hlavně díky naší ne-
disciplinovanosti. Zde se zápas lámal, kluci bojova-
li, zblokovali spoustu kotoučů, navíc Klimeš v bráně 
nás hodně podržel. Hráči předvedli neskutečný kus 
práce, spousta jich totiž nemohla naskočit. Pro nás 
to jsou hodně vydřené body, ukázali jsme vnitřní sílu, 
z minima jsme dnes vytěžili maximum,“ oddechl si 
trenér Holaň.

Devět bodů z devíti možných, tři výhry v řadě. To 
v kombinaci s nezdarem Pardubic proti Spartě zna-
mená, že se Vítkovice posunuly do čela extraligo-
vé tabulky. A tento úspěch nikterak nemírní fakt, že 
Dynamo má jeden zápas k dobru.

Z TRIPU PLNÝ POČET BODŮ 
A POSUN NA PRVNÍ MÍSTO
Vítkovičtí hokejisté zvládli šestidenní tour po jižních a západních 
Čechách na jedničku! Ze tří zápasů na ledech soupeřů vydolovali 

maximální počet 9 bodů. Tento zisk násobí i fakt, že po dlouhých šesti 
letech uspěli v Plzni. Úspěšný trip je navíc posunul do čela extraligové 

tabulky! Už v pátek je čeká další zápas, tentokrát doma s Kladnem.



4

Letošní Kladno nemělo být až tolik o Jaromíru Jágrovi, 
jenže osud tomu chtěl, že opět je. Brzy jedenapade-
sátiletá hokejová legenda se před časem vrátila opět 
na led. Hrající majitel chce přiložit i na ledě ruku k dílu, 
aby se kladenský tým podařilo udržet v nejvyšší sou-
těži. Základní část pomalu krájí metry ke svému konci 
a hrozba baráže visí ve vzduchu.

AKTUÁLNÍ FORMA
Kladno naposledy do boje nastoupilo v nedě-
li. Přítomnost legendárního Jaromíra Jágra dokáza-
lo nalákat do pražské O2 Arény přes 14 tisíc diváků! 
Kouzlo hvězdy #68 pořád funguje. Jenže i když hra-
jící majitel má na kontě již 9 zápasů a v nich posbíral 
6 bodů za gól a 5 asistencí, Rytířům se nedaří zved-
nout. Konec roku byl jako z pohádky, tři výhry v řadě, 

skalpy Litvínova, Třince a Mladé Boleslavi zvedly ak-
cie Kladna, jenže následné tři porážky zase vrátily vše 
zpět. A to na pomoc nepřispěchala ani slavná paní 
Poldi – někdejší znak kladenského ocelářského kom-
plexu, který byl s kladenským hokejem spjatý v minu-
losti stejně, jako s Vítkovicemi rytíř Vítek. V retro dre-
sech Kladno odstartovalo nový rok, jenže výsledkem 
byla těsná porážka 3:4 s Plzní. A jak už bylo zmíně-
no, do Ostravy přijíždí tým po porážce 0:4 na Spartě. 
Kladenští jsou v tabulce poslední, s tříbodovou ztrá-
tou na Vary.

TÝM
Už před časem sáhlo vedení klubu ke změně na tre-
nérských postech. Dosavadní hlavní trenér Jiří Burger 
se začal soustředit výhradně na pozici sportovního 
manažera a trenéřinu přenechal Otakaru Vejvodovi, 
Miroslavu Machovi a Pavlu Skrbkovi. Jednoznačným 
tahounem Kladna je Tomáš Plekanec, 30 kanad-
ských bodů jej drží u čela produktivity celé extraligy. 
Až o 10 bodů za ním je nejlepší střelec týmu Adam 
Kubík. Brána dál patří zámořskému Landonu Bowovi, 
který ale aktuálně drží úspěšnost pod 90%. Pokud jde 
o obranu, tak v ní stále tvrdí muziku, ale přidává i body 
Jake Dotchin, temperementní Kanaďan, který právě 
před rokem sekerou do rukavice překazil vítkovické-
mu Bukartsovi účast na olympiádě v Pekingu.

KLADNO VE VÍTKOVICÍCH
Kladno je soupeřem, se kterým mají Vítkovice dlou-
hodobě velmi kladnou bilanci. To ale neznamená, že 
Rytíři se přijíždějí do Ostravy takzvaně pouze zúčast-
nit. V posledních dvou sezonách dokázali Kladenští 
Vítkovice nejen potrápit, ale i připravit o body a v sou-
časné situaci, kdy se středočeský klub doslova pere 
o záchranu, je jasné, že to bude z jejich strany hodně 
na krev.

KLADENSKÁ DRUŽINA BOJUJE 
O ZÁCHRANU I S JÁGREM

Tři dekády fascinuje nestárnoucí Jaromír Jágr hokejové 
fanoušky. Rytíři Kladno se snaží odpoutat ode dna tabulky a brzy 

jedenapadesátiletý majitel se vrátil na led. A je platný.



5

RYTÍŘI KLADNO
Rok založení: 1924 jako HOSK Kladno

Klubové barvy: modrá a bílá
Změny názvu: 1924 HOSK Kladno, 1948 Sokol Kladno, 1951 ZSJ SONP Kladno, 1953 DSO Baník Kladno 

SONP, 1958 TJ SONP Kladno, 1977 Poldi SONP Kladno, 1995 HC Poldi Kladno, 1997 HC Velvana Kladno, 2000 
HC Vagnerplast Kladno, 2003 HC Rabat Kladno, 2007 HC Kladno, 2007 HC GEUS OKNA Kladno, 2010 HC 

Vagnerplast Kladno, 2011 Rytíři Kladno
Největší úspěchy: 6x Mistr ČR (ČSSR) – 1959, 1975, 1976, 1977, 1978, 1980; Vítěz Poháru Mistrů Evropských Zemí 

(klubový mistr Evropy) 1977

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S KLADNEM 
V POSLEDNÍCH SEZONÁCH

2022/2023: 2:0, x:x – 3:2, x:x
2021/2022: 2:1, 2:1 PP – 2:1, 3:4 PP

2019/2020: 3:4 PP, 3:0 – 3:2 PP, 1:2
2013/14: 2:1, 5:2 – 5:6 SN, 2:1

2012/13: 4:3, 4:2 – 1:4, 1:4
2011/12: 3:1, 2:3 – 4:3, 4:3 SN

2010/11: 2:0, 2:1 SN – 5:3, 4:3 PP
2009/10: 7:0, 3:2 – 3:2, 4:1.
2008/09: 6:1, 7:2 – 3:2, 2:4.

2007/08: 8:3, 3:4 – 1:5, 2:3 PP
2006/07: 3:4 PP, 5:1 – 2:1, 3:4 PP

2005/06: 1:0, 5:2 – 4:8, 5:3.
2004/05: 1:4, 2:4 – 1:1, 1:2.

2003/04: 4:2, 6:2 – 2:4, 1:4.
2002/03: 4:2, 6:2 – 2:4, 1:4.

2001/02: 6:0, 2:2 – 5:4 PP, 3:6.
2000/01: 1:1, 4:1 – 1:3, 1:2 PP

BILANCE VÍTKOVICE – KLADNO  
V SAMOSTATNÉ TELH

Celková bilance:  
95 – 45 – 5 – 13 – 9 – 22 – 304:245

Bilance Vítkovic doma:  
48 – 32 – 1 – 6 – 2 – 6 – 173:90

Bilance Vítkovic venku:  
47 – 13 – 4 – 7 – 7 – 16 – 131:155

(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP 
či TS – prohry – skóre)

 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  

7:0 – 2009/2010, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
8:3 – 1996/1997, předkolo play-off

 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

2:7 – 1994/1995, základní část

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
1:9 – 1994/1995, základní část

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS
29. 11. 2022

RYTÍŘI KLADNO – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:3 (1:0, 1:2, 0:1)
Branky: 19. Brodecki (Indrák, Klepiš), 28. Babka (Cibulskis, Plekanec)  – 24. Marosz (Mikuš), 31. Chlán (Raskob, Lakatoš), 

60. Krieger (Bukarts, Lakatoš). Rozhodčí: Pražák, Sýkora – Svoboda, Gerát. Vyloučení: 3:5. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 1 552. Střely na branku: 29:38.

Rytíři Kladno: Brízgala – Slováček, Dotchin, Ticháček, Sotnieks, Cibulskis, Babka – Procházka, Plekanec, Kubík – Brodecki, 
Klepiš, Indrák – Melka, Zigmund, Pytlík – Bláha, Filip, Michnáč – Beran

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Koch, Raskob, J. Mikuš, Grman, J. Stehlík, Gewiese, L. Kovář – Fridrich, Chlán, Lakatoš – 
Bukarts, Krieger, Mueller – Dej, Lindberg, M. Kalus – L. Krenželok, Marosz, Bernovský



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistent trenéra: Radek Philipp 
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. Tomáš Kuča, MUDr. David Čmelík

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři
30 Aleš Stezka 06.01.1997 levá 193 cm 91 kg

33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 levá 185 cm 87 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 levá 183 cm 78 kg

Obránci
2 Juraj Mikuš 30.11.1988 levá 194 cm 95 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 levá 199 cm 97 kg

22 Willie Raskob 14.03.1995 pravá 182 cm 88 kg

24 Matěj Prčík 01.04.2004 levá 185 cm 88 kg

32 Jakub Stehlík 29.10.1990 levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 levá 185 cm 87 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 levá 185 cm 84 kg

77 Mário Grman 11.04.1997 pravá 185 cm 89 kg

81 Daniel Krenželok 29.07.1997 levá 191 cm 85 kg

Útočníci
7 Tobias Lindberg 22.07.1995 levá 189 cm 92 kg

11 Marek Kalus 22.07.1993 levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.05.2000 levá 179 cm 88 kg

16 Krzysztof Maciaś 14.05.2004 levá 181 cm 86 kg

15 Petr Chlán 02.06.1999 levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.03.2001 pravá 183 cm 81 kg

21 Roman Půček 13.04.2000 levá 190 cm 79 kg

23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.02.2003 levá 171 cm 91 kg

26 Peter Krieger 09.12.1993 levá 184 cm 88 kg

27 Rastislav Dej 12.09.1988 levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.02.1991 pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.06.1983 levá 187 cm 92 kg

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 levá 184 cm 88 kg

41 Jakub Kotala 15.06.1996 levá 188 cm 91 kg

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 pravá 181 cm 82 kg

88 Peter Mueller 14.04.1988 pravá 188 cm 92 kg

Jakub Šlahař   26.04.1991 pravá  184 cm 82 kg



9

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Jaromír Jágr
Sportovní manažer: Jiří Burger
PR a tiskový mluvčí: Bc. Lukáš Jůdl
Marketingový manažer:  
Ing. Jan Valder MBA
Ticketingový a provozní manažer:  
Mgr. Martin Špaček
Hlavní účetní a personalistka:  
Ing. Klára Tkadlecová
Produktový manažer: Jan Sýkora

REALIZAČNÍ TÝM
Trenéři: Otakar Vejvoda, Miroslav Mach, 
Pavel Skrbek
Trenér brankářů a videokouč:  
Radek Jirátko
Kondiční trenér: Michael Obrtel
Vedoucí mužstva: Václav Blažek
Kustodi: Jiří Jelínek a Marek Mudra
Masér: Vladimír Malý
Fyzioterapeut: Mgr. Petr Routner
Lékaři: Doc. MUDr. Petr Fulín, Ph.D.,  
MUDr. Vladislav Barták, Ph.D.

RYTÍŘI KLADNO
Založen: 1924 jako hokejový odbor při SK Kladno

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: ČEZ STADION

Kapacita stadionu: 5 200

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři

1 Adam Brízgala 19.06.1998 levá 182 cm 102 kg

2 David Stahl 18.04.1998 levá 178 cm 75 kg

29 Landon Bow 24.08.1995 levá 195 cm 100 kg

Obránci

4 Martin Kehar 28.05.1994 levá 181 cm 87 kg

5 Václav Veber 05.08.1999 pravá 187 cm 87 kg

26 Jiří Ticháček 30.01.2003 levá 175 cm 77 kg

28 Ondřej Slováček 14.09.1994 levá 182 cm 75 kg

41 Jakub Babka 05.09.1992 pravá 183 cm 82 kg

44 Jake Dotchin 24.03.1994 pravá 191 cm 95 kg

62 Oskars Cibulskis 09.04.1988 levá 188 cm 86 kg

87 Kristaps Sotnieks 29.01.1987 levá 183 cm 94 kg

Útočníci

3 Albert Michnáč 18.10.1998 levá 178 cm 74 kg

13 Ladislav Zikmund 29.04.1995 levá 184 cm 84 kg

14 Tomáš Plekanec 31.10.1982 levá 179 cm 89 kg

20 Jaromír Pytlík 25.09.2001 pravá 190 cm 91 kg

21 Jakub Klepiš 05.06.1984 pravá 186 cm 90 kg

23 Martin Procházka 01.03.1994 pravá 192 cm 98 kg

24 Matyáš Filip 14.12.2000 levá 176 cm 75 kg

43 Antonín Melka 14.03.1990 levá 178 cm 80 kg

59 Adam Kubík 21.10.1998 levá 182 cm 75 kg

68 Jaromír Jágr 15.02.1972 levá 191 cm 104 kg

71 Adam Brodecki 22.02.1995 pravá 180 cm 80 kg

88 Matěj Beran 11.11.1993 levá 190 cm 84 kg

89 Ondřej Bláha 02.06.2000 levá 187 cm 87 kg

95 Miroslav Indrák 12.08.1995 levá 175 cm 72 kg



10

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Aleš Stezka 28 1720 61 756 92.53 2 2 4

2 Lukáš Klimeš 8 482 20 233 92.09 0 2 0

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 36 16 20 36 16 22 19:59

2 Roberts Bukarts Ú 36 16 15 31 6 8 18:26

3 Peter Krieger Ú 36 13 16 29 5 18 19:52

4 Peter Mueller Ú 23 14 10 24 11 4 21:16

5 Juraj Mikuš O 32 2 18 20 12 18 23:31

6 Willie Raskob O 36 4 13 17 6 12 18:26

7 Petr Fridrich Ú 36 8 8 16 3 12 15:33

8 Rostislav Marosz Ú 30 4 11 15 6 20 13:25

9 Petr Chlán Ú 34 7 4 11 8 12 13:54

10 Marek Kalus Ú 29 6 4 10 0 25 16:51

11 Rastislav Dej Ú 36 4 6 10 12 8 14:22

12 Patrik Koch O 33 3 7 10 10 59 19:47

13 Petr Gewiese O 36 3 6 9 6 41 17:38

14 Lukáš Krenželok Ú 19 5 3 8 5 6 13:33

15 Tobias Lindberg Ú 24 2 6 8 2 10 13:42

16 Lukáš Kovář O 27 0 7 7 9 12 16:19

17 Roman Půček Ú 13 2 2 4 -2 5 7:29

18 Jan Bernovský Ú 22 1 3 4 -2 4 11:11

19 Jakub Stehlík O 29 1 3 4 1 10 12:46

20 Vojtěch Lednický Ú 31 0 3 3 3 8 7:48

21 Jakub Kotala Ú 3 1 1 2 4 4 14:22

22 Krzysztof Tomasz Macias Ú 5 1 0 1 0 2 8:24

23 Mario Grman O 28 0 1 1 2 28 19:12

24 Tomáš Vildumetz Ú 1 0 0 0 0 0 5:18

25 Patrik Urbanec O 1 0 0 0 1 0 19:25

26 Radim Toman Ú 1 0 0 0 0 2 6:37

27 Tomáš Gřeš Ú 2 0 0 0 0 0 9:05

28 Aaron Berisha Ú 2 0 0 0 0 2 14:08

29 Daniel Krenželok O 3 0 0 0 -1 2 13:52

30 Jakub Šlahař Ú 4 0 0 0 1 0 12:14

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA



11

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Tomáš Plekanec Ú 35 7 23 30 -6 22 23:10

2 Adam Kubík Ú 27 12 8 20 -3 8 21:28

3 Adam Brodecki Ú 35 8 9 17 -9 10 14:07

4 Jake Dotchin O 33 4 11 15 -10 81 24:20:00

5 Martin Procházka Ú 34 8 5 13 1 22 14:38

6 Jakub Klepiš Ú 23 7 5 12 0 10 16:54

7 Matěj Beran Ú 34 8 2 10 -15 24 12:18

8 Miroslav Indrák Ú 35 4 6 10 -12 12 12:22

9 Matyáš Filip Ú 35 5 3 8 -10 8 15:03

10 Antonín Melka Ú 35 2 6 8 -15 16 13:13

11 Ondřej Slováček O 33 1 7 8 -13 24 20:31

12 Jakub Babka O 35 3 4 7 -5 10 15:25

13 Ladislav Zikmund Ú 34 2 5 7 -15 24 15:20

14 Oskars Cibulskis O 33 0 7 7 -13 10 19:09

15 Jaromír Jágr Ú 9 1 5 6 0 4 15:03

16 Kristaps Sotnieks O 33 1 5 6 -11 24 17:51

17 Albert Michnáč Ú 25 1 4 5 -3 10 11:19

18 Jiří Ticháček O 27 0 3 3 -17 10 16:45

19 Ondřej Bláha Ú 32 2 0 2 -15 6 12:22

20 Jaromír Pytlík Ú 16 1 1 2 -3 2 10:59

21 Martin Kehar O 21 0 2 2 -2 2 14:41

22 Karel Klikorka O 1 1 0 1 1 0 13:51

23 Tomáš Voráček O 1 0 1 1 0 0 14:38

24 Patrik Machač Ú 9 0 1 1 -7 2 8:37

25 Tomáš Jáchym Ú 1 0 0 0 0 0 6:58

26 Vítězslav Brož Ú 1 0 0 0 0 0 7:10

27 Ondřej Procházka Ú 3 0 0 0 -2 0 7:09

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Adam Brízgala 13 678 37 359 90.66 0 4 0

2 Landon Bow 26 1441 83 673 89.02 0 4 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

STATISTIKY RYTÍŘI KLADNO



INZERCE

12

NOVINKA
GOLFOVÝ SIMULÁTOR

A INDOOR DRIVING



INZERCE

13



16

Začátek sezony byl pro tebe dost 
komplikovaný, hned v úvodních 
kolech přišlo dlouhodobé zraně-
ní. Delší výpadek. Jak těžké obdo-
bí to pro tebe bylo?
Bylo to nepříjemné, protože jsem 
vypadl na opravdu dlouho. Byly to 
dva měsíce. Přes léto člověk makal, 
odehrál pak pár zápasů. Půlroku 
nejste na ledě, chvíli trvá než 
se do toho dostanete a pak přijde 
zranění a znovu z toho vypadnete. 
Není to vůbec ideální.

Měl jsi už někdy takový těžký začátek nebo takto 
dlouhé zranění v kariéře?
Těžko si vybavuju. Vím, že v jedné sezoně, myslím, že 
to byla ta, kdy jsme došli s Vítkovicemi do finále, jsem 
odehrál nějakých jedenáct zápasů, pak jsem vypadl 
kvůli zranění kolene, vrátil jsem se a po čtyřech zá-
pasech jsem zase vypadl pro zlomeninu prstu. Takže 
jsem jakoby tři měsíce v sezoně nehrál. Měl jsem málo 
zápasů, ale pak jsem do toho vletěl a bylo play off, 
došlo se až do finále s Pardubicemi. Nebylo to ideální, 
protože herní praxe chybí a když člověk dlouho ne-
hraje, tak zjišťuje všechny situace už v rozjeté sezoně. 
Je těžké se do toho dostat. Chybí sebevědomí.

Na druhou stranu mančaft i bez tebe dost šlapal, tak-
že jsi sice naskočil do rozjetého vlaku, ale dařilo se…
Přesně tak. Bylo to parádní, když člověk přijde zpát-
ky a daří se vyhrává se. Určitě je to lepší a příjemněj-
ší, než kdyby byl tým dole, psychika špatná, všech-
no… Pak máte, jako ten hráč po zranění, i nějaký malý 

prostor i na nějakou tu chybku, která 
pramení právě z toho výpadku.

Navíc ty jsi do této sezony šel 
v pozici kapitána a najednou jsi 
z toho vypadl. To asi taky nebylo 
úplně ideální, co myslíš?
Právě. Nebyl jsem kapitán. Začal 
jsem s tím v létě. Ale léto je jiná část, 
než sezona. V létě se tak oťukáváš, 
ale charaktery a celý ten tým poznáš 
až v sezoně, kdy už opravdu o něco 
jde a kdy ten tlak je větší. A na tu 
část jsem tady v úvodu chyběl. 

Chodil jsem samozřejmě do kabiny, trénoval jsem, ale 
nejvíc toho stejně zjistíš v zápase na ledě a na střídač-
ce. Najednou se člověk vrátí a je dva měsíce pozadu. 
Ale tak naštěstí už jsem se do toho dostal. Máme tady 
dobře poskládaný tým, který sedí na ledě i v kabině, 
takže o to jsem to měl jednodušší.

Ty jsi Ostravák, Vítkovičák, odchovanec. Co pro 
tebe znamená mít na dresu kapitánské céčko?
Co víc si přát? Jsem Vítkovičák. Hrál jsem celou kariéru 
jenom tady v Česku, dlouho jsem hrál ve Vítkovicích, 
dobře, pak jsem na nějaký čas odešel, ale pak se vrá-
til. A jsem tady doma kapitán. To je asi nejvíc. Ale ješ-
tě bych k tomu něco chtěl přidat, že… (pousměje se). 
Uvidíme, ještě je toho před náma dost. 

Tím, že ses stal kapitánem, musel jsi nějak změnit svůj 
přístup k týmu, ke spoluhráčům, obecně k hokeji?
Takhle, já jsem nad tím tak nepřemýšlel. Rozhodně 
to nebylo tak, že bych si v létě sedl a řekl si – „Takže 

CÉČKO? CO VÍC SI PŘÁT? ALE CHCI 
JEŠTĚ NĚCO PŘIDAT…

LUKÁŠ KRENŽELOK
Je nejzkušenějším borcem v kabině, odchovanec, Ostravák, Vítkovičák. Lukáš 

Krenželok má zaslouženě na svém dresu kapitánské céčko a s mateřským 
klubem si chce v této sezoně dojít k velkým věcem. Sezona je pro něj ale značně 
komplikovaná, o to více bojuje. Chce úspěch v dresu s rytířem Vítkem na prsou.



17

aha, teď budu kapitán, tak teď si musím vzpomenout, 
jak dělali kapitány jiní, co jsem zažil a teď se musím 
začít chovat jinak.“ To ne. Já jsem něco v kabině za-
žil a já chci tu kabinu vést spíše pozitivně, motivovat. 
Nebudu tady najednou, jenom proto, že mám céčko, 
někomu nadávat. Samozřejmě občas se musí někomu 
něco říct, pokud to není tak, jak by mělo. Ale spíš jde 
o to vypozorovat, kdy a jak to s tím daným hráčem 
řešit. Ale snažím se spíš pochválit, pozitivně heco-
vat, postavit partu, ať jsme opravdu všichni v jednom 
týmu. Nemám rád – a zažil jsem to sám – že najednou 
někdo dostane céčko a hned se změní a hned začne 
všechno organizovat a začne po všech řvát a vlastně 
je to kontraproduktivní a je to špatně. To mi, jako hrá-
či v kabině vadilo, když jsem měl kapitána, co strašně 
řešil všechno a všechny ostatní, jenom ne sám sebe. 
Takže takový jsem rozhodně nechtěl být. Spíš to sta-
vím do pozice být takový stmelovací prvek – když vi-
dím, že jdou dva hráči do konfliktu, tak to v zárodku 
už pořešit a v klidu, bez zbytečně vyhrocených emocí.

Sám jsi v minulosti zažil řadu kapitánů – co jméno, 
to pojem či legenda. Namátkou – Štraub, Moravec, 
Burger, Kubina, Šimíček, Petrovický, Beránek, 
Nedvěd, Výtisk. Který z nich ti nejvíce utkvěl v pa-
měti, na kterého z nich nejradši vzpomínáš?
Tak to bych strašně nerad takhle hodnotil. Všichni byli 
a jsou super a já jednoduše nemůžu říct jedno jmé-
no, protože to nejde. Řekl bych jedno jméno a nebylo 
by to fér vůči ostatním, takže ani nad tím takhle ne-
chci přemýšlet. Zažil jsem super kapitány, už ta jména 
mluví sama za sebe.

Sezona dospěla do ledna, o kterém se říká, že bývá 
rozhodující. Vstup do něj jste venku zvládli, ale teď 
startuje série, kdy hrajete hodně zápasů doma. Jak 
moc je to pro vás svazující, nebo naopak výhodné, 
že teď budete hrát na vlastním ledě, kde se vám 
v sezoně zatím neskutečně daří?
Ten leden bývá rozhodující, protože se v něm hraje taky 
nejvíce zápasů. Rozjeté to máme dobře. Doma ty zápasy 
budou důležité, protože se doma daří a je tady domá-
cí podpora fanoušků. Musíme je zvládnout. To jsou ty 
zápasy, které tě posunou nebo udrží na těch nejvyšších 
příčkách. A bez ohledu na to, jaký je soupeř. Extraliga 
je tak vyrovnaná, že může každý vyhrát i prohrát s ka-
ždým. Možná ne všichni to tak vidí, nebo někdo to vi-
dět nechce, ale je to tak. Někdo si může myslet, že když 

jdeš na poslední tým, že to je jasná věc, ale není. Ten tvůj 
soupeř, když je dole, už hraje o všechno, jde do všeho 
po hlavě, hraje za hranou a nám se tam může něco blbě 
odrazit a už je zle. Takže dělat rozdíly mezi soupeři podle 
tabulky, to se nevyplácí. Ale jak jsem řekl, domácí zápasy 
musíme zvládnout, každý bod je důležitý.

Alfou a omegou této sezony z vítkovického pohle-
du je také podpora v domácích zápasech ze strany 
fanoušků. Ty jsi s Vítkovicemi zažil mnoho jako do-
mácí, ale i jako soupeř. Co říkáš na atmosféru a ná-
vštěvnost ostravských zápasů?
Přijde mi, že lidi jsou najednou dost pobláznění 
(pousměje se). V tom dobrém! A my jsme za to straš-
ně vděční. Já jsem tady takové návštěvy v základní 
části asi ani nezažil. Skoro pořád kolem sedmi tisíc, 
to tady nebývalo zvykem. Jde vidět, že jsou fandové 
na naší straně a chtějí úspěch, stejně jako my.

Myslíš, že soupeři už začínají vnímat ostravský pa-
lác jako místo, kam se jim nerado jezdí, právě i díky 
atmosféře?
Určitě. Když tady je sedm tisíc lidí a zařvou, tak je to 
pro soupeře dost nepříjemné. Každý sice říká, že mu 
to je jedno, že se lépe hraje v atmosféře bez ohledu, 
jestli je proti tobě nebo s tebou. Ale ono to až tak není. 
Když je to hlediště proti tobě, vnímáš to. Naopak nám 
to hodně pomáhá. Nemyslím, že se soupeřům k nám 
jezdí dobře, když vidí statistiku, že jsme tady dvakrát 
prohráli. Myslím, že každý tým, který tady jede ví, že 
tady něco nebude pro ně v pořádku (smích).

Sezona je dobře rozjetá, ale kapitáne, co je potřeba 
udělat pro to, aby nezůstalo jen u toho, že je dobře 
rozjetá, ale také, aby dobře dopadla?
No, je to tak. Základní část je důležitá, ale rozhoduje 
se v play off. Pak nikoho nezajímá, že kde jste byli v zá-
kladní části a jak dlouho jste byli třeba první nebo dru-
zí. Teď je pro nás nejdůležitější sbírat bodík po bodíku, 
jít zápas od zápasu. Základ je ta čtyřka. Přímý postup 
do čtvrtfinále je výhodou. Možná to vypadá skromně, 
ale to je základ. Pak se můžeme bavit, z kterého místa, 
ale čtyřka po základní části, to je jednoznačně to, co 
musíme udělat. Nemůžeme vynechat zápas, musíme jít 
na sto procent, protože se zespoda tlačí kvalitní týmy. 
Když uděláme čtyřku, předpoklad pro úspěch je zase 
větší. Co pak bude nebo by mohlo být v play off, o tom 
se pojďme pobavit až potom, až to nastane.



18

Vítkovický útok přichází podpořit důrazný útočník 
Jakub Kotala. Šestadvacetiletý urostlý forvard míří 
do ostravského klubu z kádru Mladé Boleslavi do kon-
ce sezony 2022/2023 s možností uplatnění opce i pro 
následující ročník.

„Čím dál více se blíží rozhodující fáze sezony, ve kte-
ré bude potřeba přidat i na důrazu a bojovnosti. Jsme 
rádi, že jsme Jakuba Kotalu získali. Měli jsme o něj zá-
jem už před nějakým časem. Nyní je v ideálním ho-
kejovém věku, je to velký řízný útočník a jako rodák 
z Havířova má samozřejmě vztah k našemu regionu. 
V letošní sezoně v Boleslavi nedostával tolik prostoru, 
ale v minulé sezoně byl dost produktivní, takže věří-
me, že na to naváže a že se mu bude dařit i v našem 
dresu. Jakubovi jménem HC VÍTKOVICE RIDERA pře-
ji u nás hodně štěstí a úspěchů. Věříme, že se stane 
platnou součástí našeho kádru,“ míní sportovní ředitel 
HC VÍTKOVICE RIDERA Roman Šimíček.

Jakub Kotala se narodil v Havířově a také tam začal 
s hokejem. Už v sezoně 2013/2014 jej v dorosteneckém 
věku získala Mladá Boleslav, jejíž dres oblékal až do ny-
nějška. Extraligový debut si připsal v sezoně 2014/2015. 
Nepravidelně se vracel do mateřského Havířova do dru-
hé nejvyšší soutěže. V Extralize krátce oblékal rovněž 
dres Olomouce v sezoně 2016/2017. V uplynulém ex-
traligovém ročníku odehrál v dresu Mladé Boleslavi 52 
zápasů, ve kterých zaznamenal 24 bodů za 18 gólů a 6 
asistencí, v play off k tomu přidal ve 14 zápasech další 4 
body za 2 góly a 2 nahrávky. V této sezoně nedostával 
v trápící se Mladé Boleslavi tolik prostoru, jako dříve, i tak 
ve 21 zápasech vstřelil branku a na 4 nahrál a jako jeden 
z 5 hráčů má pozitivní bilanci účasti na ledě.

Ačkoli je Jakub Kotala z Ostravska, není příbuzným 
někdejšího vynikajícího útočníka a druhého nejpro-
duktivnějšího hráče vítkovické historie Lumíra Kotaly. 
Jde pouze o shodu jmen.

VÍTKOVICKÝ ÚTOK PŘICHÁZÍ 
PODPOŘIT DŮRAZNÝ  

JAKUB KOTALA
Důrazný forvard v ideálním hokejovém věku, navíc se vztahem 

k Ostravsku Jakub Kotala míří z kádru Mladé Boleslavi 
do Vítkovic, aby přidal modro-bílé ofenzivě na bojovnosti.

JAKUB KOTALA
Číslo dresu: -
Post: útočník

Narozen: 15. června 1996 v Havířově
Národnost: CZE
Výška: 188 cm 

Váha: 91 kg 
Držení hole: levá 

Odchovanec: Havířov
Předchozí kluby: Havířov (do 2013, 2015/2016, 2017 – 
2020, 2020/2021), Olomouc (2018/2019), Slavia Praha 

(2022/2023), Mladá Boleslav (2013 – 2016, 2020 – 2023), 
HC VÍTKOVICE RIDERA (od 2023)

První zápas v extralize: 2014

První zápas ve Vítkovicích:  
dosud za Vítkovice nenastoupil

Počet zápasů v extralize: 141

Počet zápasů ve Vítkovicích:  
dosud za Vítkovice nenastoupil

Počet vstřelených branek v extralize: 31

Počet vstřelených branek ve Vítkovicích:  
dosud za Vítkovice nenastoupil

(údaje k 5. 1. 2023)

Reprezentace:  
Česko, „20“, „19“, „18“, „16“

Dosavadní úspěchy:  
nejproduktivnější hráč juniorské extraligy 2014/2015



19

Jakube, když ti bylo oznámeno, že končíš v Mladé 
Boleslavi a přesouváš se do Vítkovic, bylo to pro 
tebe velké překvapení?
No, už jsem informaci o tom, že bych se měl z Mladé 
Boleslavi přesouvat jinam, měl z dřívějška. Takže jsem 
to očekával. Samozřejmě, když ten den přišel a ráno 
mi oznámili, že v Boleslavi končím, tak jsem překvape-
ný byl, ale doma jsme s tím už byli smíření. Proběhlo 
to v pohodě.

Na druhé straně jít do Vítkovic, které hrají nahoře 
a o nejvyšší příčky, navíc jsou blízko tvému rodišti, 
mohlo být příjemné, ne?
Jasně. Bylo to mé přání, že pokud to jen trochu půjde, 
že bych chtěl při případném trejdu do Vítkovic. A jsem 
rád, že se to povedlo.

Minulá sezona se ti povedla, byl jsi hodně produk-
tivní. Proč tomu tak nebylo v první polovině sou-
těže letos?
Přišel nový trenér a s ním nové pořádky. Prvních šest 
nebo osm zápasů na začátku sezony jsem ani nehrál. 
Takže tam nebylo moc co ukazovat. Když jsem pak 
hrál, tak na úkor někoho, kdo byl zraněný nebo vypadl 
ze sestavy. Cítil jsem, že ta důvěra tam není. Nevím, 
ani mi nebylo nějak vysvětleno, proč tomu tak bylo.

Na druhé straně ve Vítkovicích ti trenéři od za-
čátku dali důvěru. Máš za sebou první tři zápasy, 
hrál jsi v lajně s Dominikem Lakatošem a Lukášem 
Krenželokem. Při premiéře v Budějovicích jsi 
na gól nahrál, v Plzni jsi dal vítěznou branku…
Docela dobrý start. Jsem rád, že to tak vyšlo (pousmě-
je se). Hlavně, že se dařilo mančaftu. Tři výhry z toho 
tripu… Bylo to docela náročné. Takže jsme určitě rádi 
a já jsem rád za sebe a vděčný trenérovi, že mi dal 

příležitost. I na přesilovkách. I s klukama ve druhé laj-
ně. Myslím, že jsme si docela vyhověli.

Jak se ti hraje se svými novými spoluhráči?
Jo, já myslím, že super. Kržel to trochu pohlídá vzadu 
a myslím, že si na ledě vyhovíme.

V Mladé Boleslavi jste s týmem bojovali v polovině 
tabulky a rázem jsi v mužstvu, které bojuje o nej-
vyšší příčky a má ambice na nejvyšší příčky. Co tedy 
ve Vítkovicích očekáváš ty sám od sebe?
Už, když jsem přišel, jsem cítil, že kluci jsou v pohodě 
a že jsou na vlně, že se vyhrává. Já jsem snažil na tom 
svézt, po tom období, kdy to v Boleslavi moc nešlo. 
A samozřejmě tomu chci pomoct a přispět co nejvíc. 
Jsme první, pokud se nemýlím, takže ideální by bylo 
se tam udržet až do konce sezony.

V pátek tě čeká domácí premiéra, možná před pl-
ným hledištěm, tak co čekáš od zápasu s Kladnem?
Těžký zápas, jako vždycky. Ale určitě se těším, my 
všichni se těšíme, na lidi, že přijdou v hojném počtu 
a budou nám fandit. Ale na ledě se pro nás nic nemě-
ní, chceme tři body, vyhrát a udržet se tam, kde jsme.

JAKUB KOTALA:  
VÍTKOVICE BYLY MÝM PŘÁNÍM

Útočník Jakub Kotala má za sebou první tři zápasy ve vítkovickém 
dresu. Už bodoval, už skóroval, když rozhodl duel v Plzni. Rodák 

z Havířova je rád, že je blízko domovu a v týmu, který hraje o nejvyšší 
příčky. Nyní vyhlíží výzvu v podobě domácí premiéry.



ZIMNÍ RADOVÁNKY
NA SKALCE

LYŽOVÁNÍ, BRUSLENÍ, BOBOVÁNÍ A ZOOPARK

INZERCE

20



Technologie dokáží život v mnohém zjednodušit. Máte také 
pocit, že občas díky nim zpohodlníme? Plně elektrické a plug‑in 
hybridní vozy Kia jsme navrhovali tak, aby podporovaly pohyb 
a mobilitu ve všech podobách. Aby se staly našimi průvodci na 
cestách od jednoho zážitku k druhému. Aby otevíraly dveře do 
nádherného světa plného inspirace.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia EV6 GT: 206 Wh/km, 0 g/km. Kia Niro EV: 162 Wh/km, 0 g/km. Kia Sportage PHEV: 1,1 l/100 km, 25,5 g/km, 169 Wh/km. 
Kia XCeed PHEV: 1,4 l/100 km, 32 g/km, 123 Wh/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

KIA OSTRAVA
Krmelínská 773/10
Ostrava - Hrabová
+420 774 382 775
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

Technologie, 
která vás rozhýbe.
Elektrifikovaná řada vozů Kia.

ABG Kia Elektrifikace (130x180 bulletin).indd   1ABG Kia Elektrifikace (130x180 bulletin).indd   1 05.01.2023   10:09:4205.01.2023   10:09:42

INZERCE

21



22

Plzeň je pro Vítkovice dlouhodobě zakletá, poslední 
tříbodový zisk z tohoto ledu se před tímto duelem da-
toval k 18. listopadu 2016. A přestože Ostravané do-
razili na půdu Škodovky po dvou výhrách, neměli to 
mít ani tentokrát jednoduché. Viróza skolila Mário 
Grmana a disciplinární trest zase nepustil do hry 
Patrika Kocha. Nedostatek obránců musel trenér 
Miloš Holaň řešit dokonce tak, že do pozice beka po-
sunul Rastislava Deje.

Byl to boj od prvních momentů a Vítkovičtí bojova-
li srdnatě. Lukáš Klimeš prokázal kvalitu a odvdě-
čil se za příležitost, když vychytal v 5. minutě sólo 
Bittena. Aktivita byla na jejich hokejkách, hosté na-
střelili do první přestávky tyč a škoda byla, že Bukarts 
v brankovišti v ideálním postavení promáchl.

Sebevědomí nabrané v úvodní periodě zužitkovali 
Vítkovičtí ve druhé třetině. Ve 28. minutě se po ráně 
Raskoba před Pavlátem expresně zorientoval 
Dominik Lakatoš a vrátil puk do brány.

Ostravané ustáli těžké oslabení na rozhraní dru-
hé a třetí třetiny. Pak se domácí prosadili, kapitán 
Schleiss se radoval z gólu, jenže coach challenge vít-
kovických trenérů odhalila postavení hráče v branko-
višti a vyrovnání se nekonalo.

Vedení hostů se otřásalo v základech od 43. minuty, 
kdy po hitu ve středním pásmu putoval předčasně 
do kabin Petr Gewiese. Vítkovice tím nejen, že přišly 

o dalšího beka, ale také se byly nuceny bránit pět mi-
nut trvající přesile Škodovky. Ostravané tlak neustáli, 
po nepovedeném vyhození Kaluse šli do tří a Adrian 
Holešinský ranou zpoza kruhů už definitivně srovnal 
na 1:1.

Hosty čekaly perné chvíle, následné minuty hráli zno-
vu oslabeni, ale zvládli nevýhodu ustát. Plzeň tlačila, 
Vítkovice skórovaly. V 54. minutě po brejku Kreigera 
dostal puk Peter Mueller a obstřelil Pavláta – 1:2.

Zápas byl dramatický a nervózní. Ale rychle jej roz-
čísl další brejk, Jakub Kotala nabral rychlost a nedal 
Pavlátovi šanci. První trefa pro vítkovického nováč-
ka a pojistka vítkovických akcií. Dvoubrankové ve-
dení sice do závěru nevydrželo, když Schleiss snížil 
v power play, nicméně Ostravané své snažení dotáhli 
do vítězného konce a po dlouhých šesti letech přivezli 
z Plzně plný počet bodů.

TŘI BODY Z PLZNĚ PO ŠESTI LETECH
Dlouhé čekání skončilo! Vítkovice prolomily plzeňské 

prokletí a i ve značně kombinované sestavě dokázaly porazit 
Škodovku na jejím ledě! Trip za plný počet bodů.

HC ŠKODA PLZEŇ – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:3 (0:0, 0:1, 2:2)
Branky: 48. Holešinský (Rekonen, Zámorský), 59. Schleiss (A. Jiříček, Pour) – 29. Lakatoš (Raskob, Krenželok), 54. Mueller 
(Krieger), 55. Kotala (Krenželok). Rozhodčí: Sýkora, Šindel – Brejcha, Gerát. Vyloučení: 2:5, navíc Gewiese (VIT) 5 minut +  

do konce utkání za úder do oblasti hlavy a krku. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 3 210. Střely na branku: 25:36.
HC Škoda Plzeň: Pavlát – Baránek, Zámorský, Piskáček, A. Jiříček, Houdek, Kvasnička – Schleiss, Kodýtek, Hrabík – 

Blomstrand, Mertl, Holešinský – Pour, Suchý, Rekonen – Bitten, Soukup, Malát
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – J. Mikuš, Raskob, Gewiese, J. Stehlík, Dej, L. Kovář – Bukarts, Krieger, Mueller – Kotala, 

L. Krenželok, Lakatoš – Fridrich, Chlán, Kalus – Lednický, Bernovský, Půček – Krejsa



Atmogeochemický průzkum - Hydrogeologické posudky dle zákona - Kamerová inspekce 
vrtů - Povrchový geofyzikální průzkum - Monitoring technické seismicity - Projektová  
a posudková činnost – Vrtné práce

• měření radonu jako podklad územního a stavebního řízení 
• provedení odběrů vzorků půdního vzduchu za účelem stanovení radonového indexu 

pozemku
• instalaci čidel v interiérech objektů pro hodnocení staveb s návrhem preventivních 

opatření

Mêþení radonu a radonový prûzkum
ve stavbách a na pozemcích

NABÍZÍME

Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 604 816 700 I www.greengas.cz

DALŠÍ SLUŽBY

INZERCE

23



24

Vítkovice zvládly za tři body i druhý víkendový duel 
na ledě soupeře. Po výhře v Budějovicích se přesu-
nuly do Karlových Varů. Vzhledem k absenci delšího 
cestování se hosté rychle dostali do tempa a určovali 
tón hry.

Varští se snažili s Ostravany držet krok, ale jakmi-
le se zdálo, že by se mohli přiblížit herně, přišel gól 
modro-bílých. První formace vystihla chybu v kar-
lovarské rozehrávce. Zrodila se tím první velká šan-
ce a i gólová situace. Bukarts získal kotouč a pře-
sunul na Kriegera, jenž posunul vedle na volného 
Petera Muellera, který se z mezikruží nemýlil a poslal 
Vítkovice do vedení.

Ve druhé části se dostali Ostravané pod optický 
tlak vinou tří oslabení. Jenže všechna ustáli a do-
konce přidali i druhý gól. Znovu po náznaku aktivi-
ty domácích přišlo navýšení po krásné kombinaci. 
Gewiese po křížném pasu do druhé vlny zavezl puk 
k bráně, ale posunul jej před brankoviště na zcela 
volného Petra Chlána, který kotouč zametl do od-
kryté klece.

Dvoubrankové vedení slušelo vítkovickému výko-
nu, jenže poslední dějství připravilo několik dramat. 
Nejprve po hitu na Juusolu musel předčasně do kabin 
obránce Koch a následovalo pětiminutové oslabení 
Ostravanů. Plných pět minut nevýhody ale vítkovic-
ká čtveřice zvládla. V závěrečných minutách praco-
valy i nervy. Nejprve Varští dvě minuty před sirénou 
zužitkovali power play a po Grígerově trefě připravili 
Stezku u druhé čisté konto za sebou.

Když předčasně skončil s osobním trestem domá-
cí Černoch, zdálo se být hotovo, ale následný brejk 
v oslabení a Grmanovo zastavení Beránkova sóla zce-
la překlopily síly. Varští hráli opět v početní výhodě, 
ale s odkrytou klecí. Tento risk už nevyšel. Vítkovická 
čtveřice tlak ustála a 3 sekundy před koncem trefil 
prázdnou bránu Dominik Lakatoš. Zpečetil tak na ko-
nečných 3:1 pro Ostravany, kteří rovnou po zápase za-
mířili z Varů do Plzně, kde je čekalo v úterý poslední 
utkání třízápasové venkovního tripu.

ZÁPAS VE VARECH  
POD KONTROLOU VÍTKOVIC

Také nedělní duel na ledě Karlových Varů skončil tříbodovou 
výhrou Vítkovic. Energii Ostravané dovolili jen čestný úspěch.

HC ENERGIE KARLOVY VARY – HC VÍTKOVICE RIDERA 1:3 (0:1, 0:1, 1:1)
Branky: 59. Gríger (Stříteský, T. Rachůnek) – 15. Mueller (Krieger, Bukarts), 36. Chlán (Gewiese), 60. Lakatoš. Rozhodčí: 

Horák, Pražák – Brejcha, Malý. Vyloučení: 4:5, navíc Koch (VIT) 5 minut + do konce utkání za napadení a Černoch (KVA) 
10 minut osobní trest za nesportovní chování. Bez využití. Diváci: 2 723. Střely na branku: 23:18.

HC Energie Karlovy Vary: Habal – Huttula, Pulpán, Stříteský, Bartejs, Dlapa, Rulík, Rohan – Koblasa, Černoch, Kohout – 
T. Rachůnek, Gríger, Koffer – Juusola, Hladonik, Kružík – Redlich, Jiskra, Beránek

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, Grman, Koch, Raskob, Gewiese, J. Stehlík – Bukarts, Krieger, Mueller – Kotala, 
L. Krenželok, Lakatoš – Fridrich, Chlán, Krejsa – Půček, Dej, Lednický – Bernovský



25

Vítkovice na úvod těžkého třízápasového tripu zvládly 
výborně zápas v Českých Budějovicích. V něm už po-
prvé modro-bílý dres oblékl Jakub Kotala, nová akvizi-
ce ostravského celku. A byl vidět.

Přestože Motor začal aktivněji utkání a brankáře 
Stezku zasypával jednou střelou za druhou, byli to 
Ostravané, kdo byl úspěšnější. Produktivita a hlavně 
efektivita byla na jejich straně, a tak už v 11. minutě 
otevřeli skóre. Byl to právě debutant Kotala, kdo před 
bránou našel volného Dominika Lakatoše, který přes-
nou ranou ukončil svůj dvanáctizápasový gólový půst.

Druhá třetina byla plná akce a emocí. Ve 28. minutě 
opět předvedla úspěšný výpad druhá vítkovická for-
mace, tentokrát pronikl do hloubi 
útočného pásma Lakatoš a po ob-
kroužení brány Jana Strmeně poslal 
krátký pas na hůl kapitána Lukáše 
Krenželoka, který hbitou dorážkou 
zvýšil náskok Vítkovic na 2:0.

A mohlo to být ještě lepší. V pře-
silové hře se hosté po skrumá-
ži v brankovišti radovali potřetí. 
Rozhodčí však jeli konzultovat s vi-
deem, zda puk vůbec přešel po zá-
dech Strmeně přes brankovou čáru. 
Tuto situaci u videa posoudili jako 
gólovou, a tak se na chvíli Vítkovice 
ujaly tříbrankového vedení. Jenže 
hned proti tomuto rozhodnutí 

podali rozpor Budějovičtí a vyžádali si trenérskou 
výzvu na posouzení, zda nebylo brankáři bráněno. 
Další konzultace s videem pak prokázala, že i když 
puk přes čáru přešel, situace před tím nebyla dle pra-
videl a Vítkovičtí se dopustili nedovoleného bránění. 
A tak rozhodčí jen pár momentů po jeho uznání třetí 
gól Ostravanů odvolali. Nutno podotknout, že zcela 
správně.

Ačkoli se pak ve třetí třetině Vítkovickým skóre na-
vzdory několika slibným akcím nepovedlo navýšit, byli 
natolik úspěšní, že především nedovolili Motoru vrátit 
se do zápasu. Minutu v obranném pásmu proti šes-
ti Jihočechům v závěru zvládli a tříkrálový zápas jim 
nadělil tři body.

NA TŘI KRÁLE O TŘI BODY VÍCE
Vítkovice na úvod třízápasového venkovního tripu uspěly 
na ledě Českých Budějovic. Motoru nedovolily skórovat, 

výhru dirigovala formace kapitána Krenželoka.

HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 0:2 (0:1, 0:1, 0:0)
Branky: 10. Lakatoš (Kotala), 28. Krenželok (Lakatoš, Mikuš). Rozhodčí: Hribik, Květoň – Ondráček, Špůr. Vyloučení: 1:4. 

Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 5 497. Střely na branku: 25:25.
HC Motor České Budějovice: Strmeň – Štencel, Vráblík, Šenkeřík, Percy, Bindulis, Hovorka, Kachyňa – Čachotský, Pech, 

Gulaš – Dzierkals, Hanzl, Valský – Strnad, Vopelka, Karabáček – Koláček, Toman, Tomeček
HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, Grman, Koch, Raskob, Gewiese, J. Stehlík – Bukarts, Krieger, Mueller – Kotala, 

L. Krenželok, Lakatoš – Fridrich, Chlán, Bernovský – Půček, Dej, Lednický – Krejsa



26

„Bod bereme, ale zůstává po něm spíše taková pa-
chuť,“ přiznal po duelu s Pardubicemi trenér Vítkovic 
Miloš Holaň.

Přímý souboj o první místo v tabulce přilákal 
do OSTRAVAR ARÉNY téměř osm tisíc diváků a mezi fa-
noušky byl hodně očekávaný. Domácí do něj šli s odhod-
láním a sebevědomím, což se projevilo v první třetině.

Vítkovičtí úvodní 
dějství zcela ovlád-
li, byli aktivnější, 
rychlejší a hoke-
jovější. Lídr tabul-
ky měl problémy. 
Převaha domácích 
se brzy promítla 
i do stavu skóre. 
V 6. minutě výbor-
ně zabojoval o puk 

v rohu Dej a předložil jej do předbrankového prostoru 
Romanu Půčkovi, který se z první nemýlil. Navýšení ve-
dení, přestože k tomu bylo více příležitostí i dříve, přišlo 
v 15. minutě z hole kapitána Lukáše Krenželoka, který 
úspěšně dorážel Bukartsovu střelu z brankoviště.

Přestávka ale pomohla hostům. Pardubice jako by 
zařadily vyšší otáčky. Druhá třetina patřila právě jim 

a diváci byli prakticky přes kopírák svědky toho, čeho 
v první třetině, avšak v obráceném gardu. Od rozehrá-
ní třetiny byli domácí pod tlakem. Hykův pokus ve 21. 
minutě ještě Stezka zalehl, ale následný tlak Dynama 
už po střele Davida Musila skončil v jeho síti. Domácí 
mohl mrzet nevyužitý únik Lakatoše ve vlastním osla-
bení, protože pak ve 36. minutě zařídil srovnání stře-
lou z jízdy Lukáš Sedlák, který Pardubice nedávno po-
sílil z NHL.

Za stavu 2:2 vstoupily oba celky do třetí třetiny. 
Aktivita se vrátila na vítkovické hole, ale bez efek-
tu. Pardubice přistoupily k hodně defenzivní taktice, 
přesto domácí měli i díky přesilovým hrám dostatek 
šancí na návrat do vedení. Koncovka jim ale nepřála.

Prodloužení se dlouho hrálo i díky zkrácené přesilov-
ce domácích ve čtyřech na obou stranách a ze hry 
měli opět více modro-bílí, své šance ale nevyužili. 
V poslední minutě nastavení došlo ke srovnání počtu 
hráčů na 3 na 3 a Pardubice udeřily Tomášem Hykou. 
Dva body na konto vedoucího celku, Vítkovičtí doma 
bodovali, ale nevyhráli.

„Myslím si, že tak dobře rozehraný zápas jsme měli 
potvrdit v šedesáti minutách a ne jen ve dvou třeti-
nách, kde jsme hráli opravdu dobře,“ doplnil své pů-
vodní vyjádření kouč Holaň.

PO VÝBORNÉM ÚVODU  
OBRAT DYNAMA

Přímý boj o první místo v tabulce začali Vítkovičtí výborně, jenže Pardubice 
zachránili hvězdní hráči Sedlák s Hykou. Dynamo odvezlo z Ostravy dva body.

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC DYNAMO PARDUBICE 2:3 PP  
(2:0, 0:2, 0:0 – 0:1)

Branky: 6. Půček (Dej), 15. Krenželok (Bukarts, Raskob) – 24. D. Musil, 36. Sedlák (Hyka, Dvořák), 64. Hyka (Košťálek, 
Sedlák). Rozhodčí: Hribik, Šír – Lhotský, Svoboda. Vyloučení: 1:5. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 7 809. 

Střely na branku: 37:30.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, Grman, Koch, Raskob, Gewiese, J. Stehlík, Prčík – Berisha, Krieger, Mueller – 

Bukarts, L. Krenželok, Lakatoš – Fridrich, Chlán, Bernovský – Půček, Dej, Lednický
HC Dynamo Pardubice: Will – Čerešňák, D. Musil, Košťálek, Dvořák, Hrádek, Vála, Kubíček – Kousal, Zohorna, Říčka – 

Hyka, Sedlák, Cienciala – Vondráček, Poulíček, Zeman – Herčík, A. Musil, Štetka



INZERCE

27



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

 

2x1m

OUTDOOR REKLAMA

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

28

ZÁŘÍ 2022

ŘÍJEN 2022

LISTOPAD 2022

PROSINEC 2022

LEDEN 2023

ÚNOR 2023

BŘEZEN 2023

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 16.09. 1 LITVÍNOV 2:3

Ne 18.09. 2 PLZEŇ 4:2

Pá 23.09. 3 HRADEC KRÁLOVÉ 3:2 sn

Ne 25.09. 4 TŘINEC 3:5

Út 27.09. 5 SPARTA 5:3

Čt 29.09. 6 MLADÁ BOLESLAV 4:0

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 02.10. 7 OLOMOUC 5:4 sn

St 05.10. 8 PARDUBICE 2:1

Ne 09.10. 9 ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:3 sn

Pá 14.10. 10 KARLOVY VARY 4:5

Ne 16.10. 11 KLADNO 2:0

Út 18.10. 12 BRNO 2:1

Pá 21.10. 13 LIBEREC 6:3

Ne 23.10. 14 LITVÍNOV 5:3

St 26.10. 31 SPARTA 3:2 p

Pá 28.10. 15 PLZEŇ 4:3 p

Ne 30.10. 16 HRADEC KRÁLOVÉ 5:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 02.11. 17 TŘINEC 1:2 sn

Pá 04.11. 18 SPARTA 3:2

Pá 18.11. 20 OLOMOUC 3:0

Út 22.11. 21 PARDUBICE 4:5 sn

Pá 25.11. 22 ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:3

Ne 27.11. 23 KARLOVY VARY 4:2

Út 29.11. 24 KLADNO 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.12. 25 BRNO 4:1

Ne 04.12. 26 LIBEREC 2:3 sn

Pá 09.12. 27 LITVÍNOV 5:3

Ne 11.12. 28 PLZEŇ 3:2 sn

Út 20.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ 4:3 p

Čt 22.12. 30 TŘINEC 1:2

St 28.12. 32 MLADÁ BOLESLAV 5:2

Pá 30.12. 33 OLOMOUC 2:4

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Út 03.01. 34 PARDUBICE 2:3 p

Pá 06.01. 35 ČESKÉ BUDĚJOVICE 0:2

Ne 08.01. 36 KARLOVY VARY 1:3

Út 10.01. 41 PLZEŇ 2:3

Pá 13.01. 37 KLADNO
Ne 15.01. 38 BRNO
Út 17.01. 19 MLADÁ BOLESLAV
Pá 20.01. 39 LIBEREC
Ne 22.01. 40 LITVÍNOV
Pá 27.01. 42 HRADEC KRÁLOVÉ
Út 31.01. 43 TŘINEC

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.02. 44 SPARTA
Ne 05.02. 45 MLADÁ BOLESLAV
St 15.02. 46 OLOMOUC
Pá 17.02. 47 PARDUBICE
Ne 19.02. 48 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 24.02. 49 KARLOVY VARY
Ne 26.02. 50 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.03. 51 BRNO
Ne 05.03. 52 LIBEREC

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

 

2x1m

OUTDOOR REKLAMA

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

BE THE BEST OF YOURSELF

A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1 08.08.2022   13:41:1708.08.2022   13:41:17




